1

[image: bandeira-cores-novas-png]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DA VEREADORA DANIELLA G. DE AMOÊDO CAMPOS

Documentos Diversos Nº 3/2025 ao Projeto de Lei Nº 53/2025

Gab/Ofício 50/25

 Assunto: Manifestação sobre o ofício 41/25 referente ao projeto de Lei nº 53/2025

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, respeitosamente, solicitar manifestação de Vossa Senhoria acerca do Ofício nº 41/25, que trata sobre o aprimoramento do Projeto de Lei nº 53/2025, de autoria de Vossa Senhoria, a fim de que possamos dar continuidade ao trâmite regular do referido projeto.

Entendemos que a manifestação de Vossa Senhoria é de fundamental importância para a elaboração de nosso Parecer, motivo pelo qual solicitamos, se possível, o encaminhamento de resposta quanto às sugestões de aprimoramento apresentadas.

Ressaltamos que as informações solicitadas são indispensáveis para que esta Comissão possa exarar o documento de forma adequada, observando os princípios que norteiam a defesa e os direitos dos animais, conforme a competência deste colegiado.

Na expectativa de contar com a costumeira atenção e colaboração, renovamos nossos protestos de estima e consideração.
[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,

Vereadora Daniella Gonçalves de Amoedo Campos
2ª Vice Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
[image: Downloads | Partido Progressistas]

Ao
Ilmo. Sr.
Manoel Eduardo Pereira da Cruz Palomino
Vereador
 Rua Dr. José Alves, 129 - Centro – Fone: (19) 3814.1200 - Mogi Mirim/SP
image1.png
Progressistas

o iton et

image2.png